
Facture FA2212-64626
Date facturation : 12/22/2025
Date échéance : 12/23/2025
Code client : CU2310-03274

Réf. commande : CO2512-12090 / 12/22/2025

Émetteur

DIGGLE SARL
+ BAFOUSSAM : Face QUIFEUROUE TAMDJA
+ DOUALA : Ancien 3eme Face Maison du Plombier |
Mboppi au niveau du Petit Marché | Ngodi Akwa Face
MRS
+ YAOUNDÉ : Marché Central boutique N° 148 (Monté
SNOB BAZAR, 1 ère Entrée Face GRADEL) |
ONGOLA Market Boutique F7
237 Douala

Tél.: Petit Marché (693149431) / ANCIEN 3 EME
(693149431) / Yaoundé (692846703)
Email: chimezieihekwere@yahoo.com

Adressé à

MR ERNEST TIKO
TIKO

 

TVPL32 - TV PLASMA LG / SAMSUNG 32 POUCE 38,000.00 20 760,000.00

KM4000E2H - KAMAGE 145,000.00 10 1,450,000.00

SPG_2500 - SAGA POWER SPG_2500 77,000.00 15 1,155,000.00

SGP5500E2 - SAGA POWER 245,000.00 5 1,225,000.00

G2500 - VARTEG 77,000.00 10 770,000.00

SGP3500E2 - SAGA POWER 110,000.00 5 550,000.00

KM7500E2RM - KAMAGE 310,000.00 2 620,000.00

KM7500E2RV - KAMAGE 310,000.00 2 620,000.00

KM9500E2RH - KAMAGE 335,000.00 2 670,000.00

KM10000 - KAMAGE 430,000.00 3 1,290,000.00

AXQ1-300 - KAMAGE 400,000.00 3 1,200,000.00

GX-200 - CRYSTAL KEY 33,000.00 15 495,000.00

WATER_PUMP_30X - WP30X 63,000.00 10 630,000.00

SN-S2A - SONO-3.1 19,000.00 4 76,000.00

SN-S1 - SONO-3.1 19,000.00 4 76,000.00

SN-X8 - SONO-3.1 19,000.00 4 76,000.00

SN-S7 - SONO-3.1 19,000.00 4 76,000.00

SN-X1 - SONO-3.1 19,000.00 4 76,000.00

SN_66 - SONO 5.1 65,000.00 3 195,000.00

SN_44 - SONO 5.1 65,000.00 3 195,000.00

SN_22 - SONO 5.1 65,000.00 2 130,000.00

SN_55 - SONO 5.1 65,000.00 2 130,000.00

5GF-SKM2 - KAMAGE 480,000.00 1 480,000.00

6GF-SKM2 - KAMAGE 500,000.00 1 500,000.00

KM2000i - KAMAGE 180,000.00 4 720,000.00

KM2500i - KAMAGE 220,000.00 4 880,000.00

KM-WP20X - KAMAGE 69,000.00 5 345,000.00

STEEL_WIRE_HOSE_3_ - SONO 110,000.00 2 220,000.00

2BAR_SUCTION_HOSE - SONO 60,000.00 2 120,000.00

FLAT_HOSE_2X - BLUE HOSE 30,000.00 2 60,000.00

Montants exprimés en Francs CFA BEAC

Désignation P.U. HT Qté Total HT

Capital de 1,000,000  XAF
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KM14000iER - KAMAGE 900,000.00 1 900,000.00

Facture FA2212-64626
Date facturation : 12/22/2025
Date échéance : 12/23/2025
Code client : CU2310-03274

Réf. commande : CO2512-12090 / 12/22/2025

KM13000E2RM - KAMAGE 450,000.00 1 450,000.00

KM13000E2RV - KAMAGE 450,000.00 1 450,000.00

Conditions de règlement: À réception de commande

Mode de règlement: Espèce

Total / Total 17,590,000.00
Payé 4,325,000.00
Reste à payer 13,265,000.00

Versements déjà effectués

Règlement Montant Type Num
01/12/2026 4,325,000.00 Espèce  

Capital de 1,000,000  XAF
Numéro TVA: M042116055585G 2 / 2
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